
 
ГОРОДИЩЕНСЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 
 

РІШЕННЯ 
 

Від 24 грудня 2013 р.   №24-15/6 скликання 
 
 
Про надання згоди відділу освіти 
Городищенської райдержадміністрації 
на часткове стягнення орендної плати 
із споживчого товариства «Дозвілля». 
 
 
 Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», рішення районної ради від 22.04. 2011 року №4-9/VI  «Про 
затвердження Положення порядку передачі в оренду майна територіальної 
громади Городищенського району», на підставі клопотання Городищенської 
райдержадміністрації від 18.12. 2013 р. №882/01-01, висновків постійної комісії 
з питань бюджету, фінансів та інвестиційної політики районна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати згоду відділу освіти Городищенської районної державної 
адміністрації згоду на стягнення орендної плати із споживчого товариства 
«Дозвілля» за послуги громадського харчування в загальноосвітніх 
школах району без врахування витрат на забезпечення тепло та 
газопостачання орендованих об’єктів спільної власності територіальної 
громади району. 

2. Контроль за виконанням рішення доручити постійній комісії районної 
ради з питань бюджету, фінансів та інвестиційної політики. 

 
 
Голова районної ради       О.О. Біба 


